
 

 

UCHWAŁA NR XXII/108/2016 

RADY GMINY BIELANY 

z dnia 26 lipca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Bielany na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446), art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy postanawia: 

§ 1. W uchwale Nr XV/77/2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bielany 

na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1.  w § 1 ust. 1: Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 331.547,00 zł, zgodnie 

z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 248.666,00 zł do wysokości 12.749.448,04 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 82.881,00 zł do wysokości 175.238,35 zł, Plan dochodów po 

zmianach wynosi 12.924.686,39 zł W tym plan zadań zleconych wynosi 3.419.632,04 zł 

2. w § 1 ust. 2: Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 413.847 zł,  zgodnie 

z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 204.447,53 zł do wysokości 12.190.727,34 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 209.399,47 zł do wysokości 1.143.845,82 zł, Plan wydatków  

po zmianach wynosi 13.334.573,16 zł W tym plan zadań zleconych wynosi 3.419.632,04 zł 

3. w § 1 ust. 4: Ustalony plan wydatków inwestycyjnych na 2016 rok zwiększa się o kwotę 209.399,47 zł 

zgodnie z tabelami nr 3 i 3a do niniejszej uchwały (zmianie ulega tabela nr 3 do budżetu Gminy na 2016 rok). 

4. w § 2 ust. 1: Ustalony deficyt budżetu gminy w wysokości 327.586,77 zł zwiększyć o 82.300 zł do 

kwoty 409.886,77 zł (zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały), który sfinansowany zostanie przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

w wysokości 259.886,77 zł oraz zaciągniętego kredytu w kwocie 150.000 zł. 

5. w § 2 ust. 2: Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu gminy:  wprowadza się do budżetu 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 82.300 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie deficytu budżetu. Po zmianach plan przychodów wynosi 909.886,77 zł – zgodnie z tabelą  

nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Ireneusz Błoński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 7862



Tabela nr 1 do uchwały nr XXII/108/2016 

Rady Gminy Bielany 

z dnia 26 lipca 2016 roku 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Bielany na rok 2016 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 482 643,40 12 450,00 495 093,40 

 01095  Pozostała działalność 453 608,60 12 450,00 466 058,60 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 12 450,00 52 450,00 

600   Transport i łączność 51 500,00 52 599,90 104 099,90 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 2 599,90 2 599,90 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
0,00 2 379,90 2 379,90 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 220,00 220,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 50 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 50 215,16 638,22 50 853,38 

 75011  Urzędy wojewódzkie 34 118,00 567,00 34 685,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

34 118,00 567,00 34 685,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 71,22 71,22 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 71,22 71,22 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 16 381,00 16 381,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 16 381,00 16 381,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 16 381,00 16 381,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
2 607 295,24 10 947,82 2 618 243,06 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 028 100,00 10 947,82 1 039 047,82 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 713 000,00 5 947,82 718 947,82 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 65 000,00 2 000,00 67 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 35 000,00 3 000,00 38 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 438 569,00 4 000,00 5 442 569,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 840 721,00 4 000,00 2 844 721,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 840 721,00 4 000,00 2 844 721,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7862



801   Oświata i wychowanie 302 730,00 201 904,06 504 634,06 

 80104  Przedszkola  267 210,00 201 904,06 469 114,06 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 185 404,06 185 404,06 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 16 500,00 16 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 125 492,00 55,00 3 125 547,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 1 950 936,00 5,00 1 950 941,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,00 5,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

999 000,00 50,00 999 050,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00 50,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 465 311,35 31 800,00 497 111,35 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 6 464,00 1 812,00 8 276,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 464,00 1 812,00 8 276,00 

 90095  Pozostała działalność 198 618,00 29 988,00 228 606,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

158 999,00 29 988,00 188 987,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 771,00 771,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 771,00 771,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 771,00 771,00 

Razem: 12 593 139,39 331 547,00 12 924 686,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7862



Tabela nr 1a do uchwały nr XXII/108/2016 

Rady Gminy Bielany 

z dnia 26 lipca 2016 roku 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami Gminie Bielany w 2016 roku. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 34 118,00 567,00 34 685,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 34 118,00 567,00 34 685,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

34 118,00 567,00 34 685,00 

Razem: 3 419 065,04 567,00 
3 

419 632,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7862



Tabela nr 2 do uchwały nr XXII/108/2016 

Rady Gminy Bielany 

z dnia 26 lipca 2016 roku 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Bielany na rok 2016 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 505 128,16 14 826,00 519 954,16 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 000,00 900,00 12 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 900,00 900,00 

 01095  Pozostała działalność 478 463,04 13 926,00 492 389,04 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 100,00 13 926,00 57 026,00 

600   Transport i łączność 681 615,00 62 568,83 744 183,83 

 60016  Drogi publiczne gminne 125 304,00 - 28 675,23 96 628,77 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 850,00 - 1 850,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330,00 999,94 1 329,94 

  4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 18 392,33 50 392,33 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 4 000,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 124,00 - 50 217,50 1 906,50 

 60017  Drogi wewnetrzne 520 911,00 91 244,06 612 155,06 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 911,00 91 244,06 612 155,06 

750   Administracja publiczna 1 493 687,73 - 7 807,80 1 485 879,93 

 75011  Urzędy wojewódzkie 34 118,00 567,00 34 685,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 567,00 567,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 319 339,73 - 8 374,80 1 310 964,93 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 799 596,00 - 7 000,00 792 596,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 890,00 - 1 203,30 145 686,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20 978,00 - 171,50 20 806,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 138 590,00 1 000,00 139 590,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 138 590,00 1 000,00 139 590,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 13 850,00 - 1 000,00 12 850,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 2 000,00 11 500,00 

757   Obsługa długu publicznego 72 000,00 - 6 941,00 65 059,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 72 000,00 - 6 941,00 65 059,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

71 000,00 - 6 941,00 64 059,00 

801   Oświata i wychowanie 5 117 397,00 183 904,06 5 301 301,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7862



 80101  Szkoły podstawowe 2 270 639,00 - 15 000,00 2 255 639,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 5 000,00 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 046,00 - 10 000,00 118 046,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 7 000,00 8 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 726,00 - 2 000,00 8 726,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 513,00 - 1 000,00 4 513,00 

 80104  Przedszkola  667 236,00 201 904,06 869 140,06 

  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 906,00 906,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 69 326,00 69 326,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 534,06 10 534,06 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 658,00 1 658,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 19 895,00 19 895,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 815,00 25 815,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 40 260,00 40 260,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 10 840,00 10 840,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 045,00 1 045,00 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 325,00 1 325,00 

  4617 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 1 800,00 1 800,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 500,00 16 500,00 

 80110  Gimnazja 1 062 355,00 - 7 000,00 1 055 355,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 000,00 - 5 000,00 88 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 600,00 - 2 000,00 11 600,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

155 180,00 4 000,00 159 180,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 29 497,00 - 25 000,00 4 497,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 462 712,00 - 3 945,00 3 458 767,00 

 85206  Wspieranie rodziny 0,00 4 250,00 4 250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 638,00 638,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 88,00 88,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 524,00 3 524,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 1 950 936,00 5,00 1 950 941,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 5,00 5,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

999 000,00 50,00 999 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7862



  4580 Pozostałe odsetki 0,00 50,00 50,00 

 85216  Zasiłki stałe 31 095,00 - 6 250,00 24 845,00 

  3110 Świadczenia społeczne 31 095,00 - 6 250,00 24 845,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 256 910,00 - 2 000,00 254 910,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 100,00 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 861,00 - 1 650,00 172 211,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 820,00 - 300,00 34 520,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 742,00 - 50,00 3 692,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 940,00 - 200,00 4 740,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 981 558,07 154 860,91 1 136 418,98 

 90002  Gospodarka odpadami 216 363,25 17 220,00 233 583,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 220,00 17 220,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 257 988,35 73 593,00 331 581,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 988,35 73 593,00 331 581,35 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 96 973,00 36 059,91 133 032,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 185,00 36 059,91 58 244,91 

 90095  Pozostała działalność 405 757,47 27 988,00 433 745,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 306,00 29 988,00 78 294,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 146 795,00 - 2 000,00 144 795,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 251 089,00 12 381,00 263 470,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 089,00 16 381,00 38 470,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 889,00 16 381,00 19 270,00 

 92116  Biblioteki 224 000,00 - 4 000,00 220 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 224 000,00 - 4 000,00 220 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 091,88 3 000,00 7 091,88 

 92695  Pozostała działalność 4 091,88 3 000,00 7 091,88 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

Razem: 12 920 726,16 413 847,00 13 334 573,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7862



Tabela nr 2 a do uchwały nr XXII/108/2016 

Rady Gminy Bielany 

z dnia 26 lipca 2016 roku 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami Gminie Bielany w 2016 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 34 118,00 567,00 34 685,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 34 118,00 567,00 34 685,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 567,00 567,00 

Razem: 3 419 065,04 567,00 3 419 632,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7862



Tabela nr 3 do uchwały nr XXII/108/2016 

Rady Gminy Bielany 

z dnia 26 lipca 2016 roku 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2016 roku planowane do realizacji przez Gminę Bielany 

 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2016 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 
kredyt 

bankowy 

środki 

pochodzące 

 z innych  

źródeł  

środki 

wymienione 

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01095 6060 

Zakup działek rolnych o pow. 0,1818 ha w miejscowości 

Patrykozy i działki o pow. 0,04 ha w miejscowości Wiechetki 

Małe na powiększenie nieruchomości będących własnością 
Gminy Bielany  

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Bielany Wąsy 1 906,50 1 906,50 1 906,50 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
3. 600 60017 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Bielany Jarosławy 1 906,50 1 906,50 1 906,50 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
4. 600 60017 6050 Przebudowa drogi Księżopole Komory - Paczuski Duże 2 890,50 2 890,50 2 890,50 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
5. 600 60017 6050 Przebudowa drogi Kudelczyn - Korabie 340 550,06 340 550,06 83 363,29 100 000,00 157 186,77 0,00 Urząd Gminy 

6. 600 60017 6050 Wykonanie nawierzchni drogi w miejscowości Wojewódki 

Górne  94 438,00 94 438,00 44 438,00 0,00 50 000,00 0,00 Urząd Gminy 

7. 600 60017 6050 Wykonanie nawierzchni drogi Patrykozy Kolonia  58 149,00 58 149,00 8 149,00 25 000,00 25 000,00 0,00 Urząd Gminy 
8. 600 60017 6050 Wykonanie nawierzchni drogi Wyszomierz - Ruda Kolonia  114 221,00 114 221,00 61 521,00 25 000,00 27 700,00 0,00 Urząd Gminy 

9. 801 80104 6057 Modernizacja placu zabaw przy Zespole Oświatowym 
w Bielanach Jarosławach 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 GZOSiP 

10. 801 80150 6050 Modernizacja pomieszczenia na pracownię integracji 

sensorycznej w Zespole Oświatowym w Rozbitym Kamieniu 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 GZOSiP 

11. 900 90002 6050 Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w miejscowości Wiechetki Małe gmina Bielany 17 220,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

12. 900 90005 6050 Ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Bielany 331 581,35 331 581,35 273 593,00 0,00 57 988,35 0,00 Urząd Gminy 
13. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Bielany 58 244,91 58 244,91 58 244,91 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

14. 900 90095 6050 
Utworzenie terenowej bazy edukacyjnej "Flora i fauna 

mazowieckich lasów" przy Zespole Oświatowym im. Św. 

Królowej Jadwigi w Bielanach Jarosławach 
32 536,00 32 536,00 16 268,00 0,00 16 268,00 0,00 Urząd Gminy 

15. 900 90095 6050 
Utworzenie terenowej bazy edukacyjnej "Flora i fauna 

mazowieckichpól i łąk" przy Zespole Oświatowym im. 

Sybiraków w Rozbitym Kamieniu 
22 702,00 22 702,00 11 351,00 0,00 11 351,00 0,00 Urząd Gminy 

16. 900 90095 6060 

Zakup zestawu interaktywnego w ramach projektu "Szkoła 
przyrodniczo-ekologiczna: W zgodzie z naturą - 

bioróżnorodność i ochrona gatunków chronionych subregionu 

siedleckiego" 

7 500,00 7 500,00 750,00 0,00 6 750,00 0,00 Urząd Gminy 

Razem: 1 143 845,82 1 143 845,82 625 101,70 150 000,00 352 244,12 16 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7862



Tabela nr 3a do uchwały nr XXII/108/2016 

Rady Gminy Bielany 

z dnia 26 lipca 2016 roku 

 

Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2016 roku planowane do realizacji przez Gminę Bielany 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego 
Kwota wydatków 

przed zmianą 

Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu 

Kwota wydatków 

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 010 01095 6060 
Zakup działek rolnych o pow. 0,1818 ha w miejscowości Patrykozy i działki o pow. 

0,04 ha w miejscowości Wiechetki Małe na powiększenie nieruchomości będących 
własnością Gminy Bielany  

18 500,00 0,00 0,00 18 500,00 

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Bielany Wąsy 52 124,00 0,00 50 217,50 1 906,50 

3. 600 60017 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Bielany Jarosławy 108 897,00 0,00 106 990,50 1 906,50 

4. 600 60017 6050 Przebudowa drogi Księżopole Komory - Paczuski Duże 161 614,00 0,00 158 723,50 2 890,50 

5. 600 60017 6050 Przebudowa drogi Kudelczyn - Korabie 180 000,00 160 550,06 0,00 340 550,06 

6. 600 60017 6050 Wykonanie nawierzchni drogi w miejscowości Wojewódki Górne  70 400,00 24 038,00 0,00 94 438,00 

7. 600 60017 6050 Wykonanie nawierzchni drogi Patrykozy Kolonia  0,00 58 149,00  58 149,00 

8. 600 60017 6050 Wykonanie nawierzchni drogi Wyszomierz - Ruda Kolonia  0,00 114 221,00  114 221,00 

9. 801 80104 6067 Modernizacja placu zabaw przy Zespole Oświatowym w Bielanach Jarosławach 0,00 16 500,00 0,00 16 500,00 

10. 801 80150 6050 
Modernizacja pomieszczenia na pracownię integracji sensorycznej w Zespole 
Oświatowym w Rozbitym Kamieniu 

0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 

11. 900 90002 6050 
Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w miejscowości 
Wiechetki Małe gmina Bielany 

0,00 17 220,00 0,00 17 220,00 

12. 900 90005 6050 Ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Bielany 257 988,35 73 593,00 0,00 331 581,35 

13. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Bielany 22 185,00 36 059,91 0,00 58 244,91 

14. 900 90095 6050 
Utworzenie terenowej bazy edukacyjnej "Flora i fauna mazowieckich lasów" przy 

Zespole Oświatowym im. Św. Królowej Jadwigi w Bielanach Jarosławach 
32 536,00 0,00 0,00 32 536,00 

15. 900 90095 6050 
Utworzenie terenowej bazy edukacyjnej "Flora i fauna mazowieckich pól i łąk" przy 
Zespole Oświatowym im. Sybiraków w Rozbitym Kamieniu 

22 702,00 0,00 0,00 22 702,00 

16. 900 90095 6060 

Zakup zestawu interaktywnego w ramach projektu "Szkoła przyrodniczo-

ekologiczna: W zgodzie z naturą - bioróżnorodność i ochrona gatunków 
chronionych subregionu siedleckiego" 

7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

 934 446,35 525 330,97 315 931,50 1 143 845,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7862



Tabela nr 4 do uchwały nr XXII/108/2016 

Rady Gminy Bielany 

z dnia 26 lipca 2016 roku 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Bielany w 2016 roku 

 
Lp. Treść § Kwota w 2016 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  12 924 686,39 

2. Wydatki  13 334 573,16 

3. Wynik budżetu  -409 886,77 

Przychody ogółem:  909 886,77 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 650 000,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950 259 886,77 

Rozchody ogółem:  500 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 500 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7862


		2017-09-20T12:31:01+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




